Referto partita 5 1 GIORNATA SERIE B Girone 2

Referto Partita 5 - terminata

Data: 14-06
Campo: 1
Inizio (effettivo): 14:45

Segnapunti: Portelli Sebastiano

Guardialineel:
Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Canoe Rovigo

N°

1

10
CT
LB

MA

firma

Nome

Bevilacqua Mauro (c)
Fiore Francesco
Caredda Nicolo
Duoccio Davide
Romagnolo Alessandro
Trevisan Chiara
Biscuolo Lorenzo

Altafin Manuel

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Canoe Rovigo

Ora (da calendario): 14:50

Girone: G2

Fine partita: 15:19

Cronometrista: Turchetti Denis
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Kayak Fiume Corno FVG

Circolo MM N.Sauro

N°

1

BB

MC

2-6

Nome Ruolo
Falconer Andrea Giocatore
Del ben Francesco Giocatore
De colombani Marco Giocatore
Torelli Riccardo Giocatore
Ivkovic Nikola Giocatore
Esopi Tobia (c) Giocatore
Bertoncin Bianca Tecnico
Comar Maria De Los Angeles Tecnico

Circolo MM N.Sauro

firma




Referto partita 5 1 GIORNATA SERIE B Girone 2

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

07:24

04:45

00:55

00:08

00:00

10:00

09:57

08:57

07:11

04:14

02:26

00:17

00:00

Canoe Rovigo

Caredda Nicolo

Fiore Francesco

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Verde

Goal

Fine partita

Circolo MM N.Sauro Secondario Note

Torelli Riccardo

De colombani Marco
Del ben Francesco

Falconer Andrea

Esopi Tobia
Falconer Andrea
Esopi Tobia
Esopi Tobia Antisportivo
Falconer Andrea

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=365&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=365&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=365&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=365&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=365&sort=note

