Referto Partita 5 - terminata

Data: 14-06 Ora (da calendario): 14:50 Campo: 1 Girone: G2

Inizio (effettivo): 14:45 Fine partita: 15:19

Segnapunti: Portelli Sebastiano Cronometrista: Turchetti Denis

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro Secondo Arbitro: Kayak Fiume Corno FVG

Guardialinee2:

Canoe Rovigo

Guardialinee1:

Circolo MM N.Sauro

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo	
1	Bevilacqua Mauro (c)	Giocatore	1	Falconer Andrea	Giocatore	
5	Fiore Francesco	Giocatore	2	Del ben Francesco	Giocatore	
6	Caredda Nicolò	Giocatore	6	De Colombani Marco	Giocatore	
9	Duoccio Davide	Giocatore	7	Torelli Riccardo	Giocatore	
10	Romagnolo Alessandro	Giocatore	8	Ivkovic Nikola	Giocatore	
СТ	Trevisan Chiara	Tecnico	9	Esopi Tobia (c)	Giocatore	
LB	Biscuolo Lorenzo	Tecnico	ВВ	Bertoncin Bianca	Tecnico	
MA	Altafin Manuel	Tecnico	МС	Comar Maria De Los Angeles	Tecnico	

Canoe Rovigo 2 - 6 Circolo MM N.Sauro

firma	firma

Referto partita 5 1[^] GIORNATA SERIE B Girone 2

N.	т.	Min.	Canoe Rovigo			Circolo MM N.Sauro	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Torelli Riccardo		
3	1	07:24	Caredda Nicolò	Goal				
4	1	04:45			Goal	De Colombani Marco		
5	1	00:55			Goal	Del ben Francesco		
6	1	00:08			Goal	Falconer Andrea		
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57			Palla al centro	Esopi Tobia		
10	2	08:57			Goal	Falconer Andrea		
11	2	07:11			Goal	Esopi Tobia		
12	2	04:14			Verde	Esopi Tobia	Antisportivo	
13	2	02:26	Fiore Francesco	Goal				
14	2	00:17			Goal	Falconer Andrea		
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	